
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 16. února 2018 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Správa 
světelných signalizačních zařízení na území města Ústí nad Labem“. 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Správa světelných signalizačních zařízení na území města Ústí nad 
Labem“, uveřejněnou dne 08. 02. 2018 na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje 
k výše uvedené veřejné zakázce následující dodatečnou informaci: 
 
 

Dotaz účastníka č. 1: 
 
Zadavatel v návrhu SOD v článku III odst. 5 bod. III. uvádí „obnovit zařízení SSZ a IZS za 
podmínek a v rozsahu dle příloh č. 3, č. 5a a 5b“.  
Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, zdali dle přílohy 5b článek 4) se v rámci smlouvy budou 
měnit i položky uvedené v tomto bodě (Signalizační stožáry, spojovací materiál, MJS – 
samostatně stojící pilíř, chodecká tlačítka, návěstidla, akustická signalizace, detektory vozidel, 
trolejové detektory)? 
 
Odpověď zadavatele: 
K výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že v příloze č. 5b - Další požadavky, článku 4) 
je uvedena specifikace vnějších prvků, jejichž výměna by byla zadavatelem požadována 
v případě doplňkových prací dle článku III. Předmět smlouvy odst. 8 smlouvy o dílo viz. 
„Doplňkové práce zahrnují Práce, jejichž přesná specifikace není uvedena v této smlouvě  
a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivních skutečností (např. vyšší moc, nepředvídatelné 
poruchy, mimořádné události, havárie apod.) při plnění této smlouvy, jež nebylo možné předem 
přesně specifikovat“. 
 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu 

pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 
 
                         …………………………………………… 

   Bc. Naďa Wallerová, v. r. 
                                                                        referentka oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

 


